СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2020 года № 199

с. Семилуки

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов от 11.11.2019г. №188

«Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам,

замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007г. № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава Семилукского

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

рассмотрев протест прокуратуры Семилукского района от 21.02.2020г. № 2-1-2020,

Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 11.11. 2019г.

№188 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с

утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам,

замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области взысканий за несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

1.1. Абзац 3, пункта 2.1.1 после слов «неполных сведений» дополнить словами «если

иное не установлено федеральными законами».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Семилукского
сельского
поселения

С.А. Шедогубов

УТВЕРЖДАЮ

Глава Семилукского сельского

поселения

Семилукского муниципального

района

Воронежской области

________________ С.А. Шедогубов

______2019г.

АКТ

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

с. Семилуки

Мы, нижеподписавшиеся:

Капранчиков Андрей Владимирович-заместитель главы администрации Семилукского

сельского поселения,1971 года рождения зарегистрированный по адресу: п. Латная, ул.

Железодорожная,37

Стоколясов Александр Сергеевич- депутат Совета народных депутатов Семилукского

сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. Ендовище,

ул. Красноармейская,23

Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года

рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул.25 лет Октября,140/2, кв.№10

составили настоящий акт о том, что 11.11. 2019 года на стендах в зданиях МКОУ

Семилукской ССОШ по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский СДК»

по адресу: с. Ендовище , ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского

поселения по адресу: с. Семилуки,ул. 8 Марта,30а разместили копию решения Совета

народных депутатов Семилукского сельского поселения от 23.04.2020г. №198 О

внесении дополнений в решение Совета народных депутатов от 11.11.2019 № 188 «Об

утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой

доверия лиц, замещающих муниципальные должности и применения к лицам,

замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района

Воронежской области взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в

целях противодействия коррупции»

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром

обнародованного акта

Капранчиков А.В.______________

Стоколясов А.С._______________

Плеханова С.И ________________